ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

   Nam Định, ngày      tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Đối thoại giải quyết khiếu nại lần hai của công dân

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời:

- Đồng chí Trần Anh Dũng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh: Chủ trì

buổi đối thoại;

- Đồng chí Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra tỉnh,

Sở Tư pháp và Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo UBND huyện Xuân Trường;

- Đồng chí Lãnh đạo, đại diện các phòng, ban có

liên quan của huyện Xuân Trường;

- Đồng chí Chủ tịch UBND xã và cán bộ địa chính

xã Xuân Ninh.

Giao UBND huyện

Xuân Trường mời dự

Dự buổi đối thoại giải quyết khiếu nại lần hai của ông Mai Xuân Trường

(địa chỉ: Xóm Lạc Quần, xã Xuân Ninh, huyện Xuân Trường).

Thời gian: Từ 14 giờ, thứ Sáu, ngày 15 tháng 4 năm 2022.

Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh (số 29, phố Tô Hiệu, thành phố

Nam Định).

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo và bố

trí công chức ghi Biên bản buổi đối thoại.

Kính mời các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP3, BTCD (cùng dự);

- VP2 (để xếp lịch);

- Lưu: VP1, VP8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-04-12T15:13:11+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:44:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!